

JTS CZ s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 7250098

Dodavatel:



JTS CZ s.r.o.
Husova 1712
250 01 Brandýs nad Labem

IČ: 29026806
DIČ: CZ29026806
Telefon: 326903332
Mobil: 603920939
E-mail: jansa@jansacz.cz
www.jtsczsro.cz

Variabilní symbol: 7250098
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: SOD ze dne:

Odběratel: IČ: 25213261
DIČ: CZ25213261

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o.
U Pily 206/3
353 01 Mariánské Lázně 1

Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:

15.07.2025
29.07.2025
15.07.2025

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám servis SSZ CZ CPA 33.14.1.						
Pravidelná dvouletá prohlídka ML	1	48 940,00		48 940,00 21%	10 277,40	59 217,40
Součet položek				48 940,00	10 277,40	59 217,40
CELKEM K ÚHRADĚ						59 217,40

Vystavil:

JTS CZ s.r.o.
Brandýs nad Labem
IČ 29026806

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána). Penále je 0,5% za každý den prodlení.

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
48 940,00	21%	10 277,40	59 217,40

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Montážní list číslo 088/25.

Typ: ER-1 MR-1 MR-3 MR-20 MR-24 RS-1-3 RS-4 MS MR-800 MTC ELSEC jiný

MĚSTO: Mariánské Lázně

Nahlášeno:

-- -07- 2025

1)popis práce: pravidelná dvouletá technická revize

36.803,-Kč.

1. K1 Hlavní - Chebská
2. K2 Husova-Chebská
3. K3 Plzeňská- přechod

} viz prohlídka

Opticom prohlídka 2868,-/1 přijímač 3h = 8604,-

Opticom prohlídka 2845,-/1 zařízení 1h = 2845,-

Gsm SIM karta 2844,-/1 modul 2h = 5688,-

Služba na naprogramování kódu rádiové na ST 8 K1 - 5000 Kč.

Zařízení je ~~není~~ schopné provozu v souladu s návodem CROSS RS-1,2.


Podpis

Na základě výstupní kontroly dle ČSN 331500 (332000-6) je - ~~není~~ zařízení schopné bezpečného provozu.

2)drobný materiál

3)doprava

10.7. Z. Cheba - mar. Záhrad' do Brandýšekm.....sazba.....
Z.do.....km.....sazba.....
Z.do.....km.....sazba.....

Cena dohodou bez DPH: = 48940,-Kč

Vyúčtování provedeno fakturou číslo: 7250/10.98

JTS CZ s.r.o.
IČ 29026806

Potvrzuji, že Jansa D. J.provedl(i) tyto práce, při nichž bylo použito vozidlo RZ. 4883/84

Datum:

Předáno:

14.7.2010

podpis (razítko)

